מכאן לשאלה: האם היחס שהתובע קיבל מהאחיות מקים אחריות כנגד הנתבע ?

כאמור, לטענת הנתבע, גם לפי גירסתו של התובע: **"האחיות לא אמרו שום דבר פוגעני ולכל היותר לא דיברו בנימוס"**.

מנגד טוען התובע, כי היחס של האחיות והדברים שנמסרו לו על ידי כמפורט לעיל, מנוגדים להוראת סעיפים 5 ו-10 לחוק זכויות החולה, תשנ"ו – 1996.

בנסיבות הענין, לדעתי, הדברים שהושמעו על ידי האחיות בפני התובע מהווים הפרה לזכותו של התובע לקבל טיפול רפואי נאות מבחינת יחסי האנוש, כאמור בסעיף 5 לחוק זכויות החולה. כמו כן, הם מהווים הפרה להוראת סעיף 10 (א) לחוק, שלפיו מטפל וכל מי שעובד תחת פיקוחו, וכן כל עובד אחר של המוסד הרפואי, ישמרו על כבודו ועל פרטיותו של המטופל בכל שלבי הטיפול הרפואי.

בשים לב לנסיבות הענין ולהיקף הפגיעה, שלדעתי היא נמצאת, על פי מבחן אובייקטיבי של האדם הסביר, ברמת חומרה נמוכה, בדבר חוסר רגישות וחוסר יחס אנושי סביר ולא כפגיעה קשה ובוטה, אני מחליט לחייב את הנתבע לשלם לתובע פיצויים בסך של 1,200 ₪.

בקשה לרשות ערעור על פסק דין זה ניתן להגיש בבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 15 יום.

ניתן היום, ב' טבת תשע"א, 09 דצמבר 2010, בהעדר הצדדים.

---